

がん種別	レジメン名	1サイクルの 日数	薬剤情報
			薬品名：数量 投与日
卵巣癌	<56>PTX+CBDCA療法(d1,175mg/m2,AUC6)	21	パクリタキセル:175mg/m ² Day1 カルボプラチン:AUC=6 Day1
卵巣癌	<56>Dose dense TC療法(d1,8,15 3週ごと)	21	パクリタキセル:80mg/m ² Day1 Day8 Day15 カルボプラチン:AUC=6 Day1
卵巣癌	<56>肺°リ°マルト°初ル°シ療法「BSA<1.8m2」	28	ドキシル注 2.0mg :50mg/m ² Day1
卵巣癌	<56>肺°リ°マルト°初ル°シ療法「BSA1.8~2.4m2」	28	ドキシル注 2.0mg :50mg/m ² Day1
卵巣癌	<56>DTX+CBDCA療法	21	ドセタキセル注:70mg/m ² Day1 カルボプラチン:AUC=5 Day1
卵巣癌	<56>PTX+CBDCA+Bev併用療法(初回)	21	パクリタキセル:175mg/m ² Day1 カルボプラチン:AUC=6 Day1
卵巣癌	<56>PTX+CBDCA+Bev併用療法(2~6回目)	21	パクリタキセル:175mg/m ² Day1 カルボプラチン:AUC=6 Day1 アバスチン点滴静注用:15mg/kg Day1
卵巣癌	<56>Bev維持療法(7回目以降)	21	アバスチン点滴静注用:15mg/kg Day1
卵巣癌	<56>PLD-C療法	21	ドキシル注 2.0mg :30mg/m ² Day1 カルボプラチン:AUC=5 Day1
卵巣癌	<56>Nedaplatin療法(単剤d1)	28	アクブラ静注用:80mg/m ² Day1
卵巣癌	<56>GEM療法(3投1休)	28	ゲムシタビン:1000mg/m ² Day1 Day8 Day15
卵巣癌	<56>PLD+Bev療法	28	ドキシル注 2.0mg :40mg/m ² Day1 アバスチン点滴静注用:10mg/kg Day1 Day15
卵巣癌	<56>CPT-11療法(3投1休)(100mg/m2)	28	イリノテカン注:100mg/m ² Day1 Day8 Day15
卵巣癌	<56>GEM+CBDCA+Bev療法	21	ゲムシタビン:1000mg/m ² Day1 Day8 カルボプラチン:AUC=4 Day1 アバスチン点滴静注用:15mg/kg Day1